

Dodávateľ IČO: 40831655 DIČ: 1072768774 Peter Tulis Očkov 185 916 22 Podolie Prevadzka: Tel.: 0907897060 Fax.: Peňažný ústav: ČSOB, a.s. Číslo účtu / kód: 4008001874 / 7500 IBAN: SK19 7500 0000 0040 0800 1874 SWIFT: č.životnostenského registra 320 - 9253 č.Žo-2004/01326/2/LH1 č.OŽP-L/2005/04253-2/CRI		Konšt. symbol: 308 FAKTÚRA č.: 170021 Variabilný symbol: 170021																																																																																																										
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:170021 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: OBEC OČKOV Očkov 916 22 Podolie Tel.: 0918455293 Fax: IČO: 00311871 IČ DPH: 2021079852 DIČ: 2021079852																																																																																																										
		Dátum vyhotovenia: 10.06.2017 Dátum splatnosti: 24.06.2017 Dátum dodania: 10.06.2017																																																																																																										
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám v cenách s DPH</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ s DPH</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Fakturujeme Vám</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Výkopové práce</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>200,0000</td> <td></td> <td></td> <td>200,00</td> </tr> <tr> <td>Suchý beton</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>300,0000</td> <td></td> <td></td> <td>300,00</td> </tr> <tr> <td>Šalovacie diely</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>80,0000</td> <td></td> <td></td> <td>80,00</td> </tr> <tr> <td>Rula odpadova 126 x 3m</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>7,0000</td> <td></td> <td></td> <td>21,00</td> </tr> <tr> <td>Kabel CYKY 3Cx2,5</td> <td>m</td> <td>150,000</td> <td>0,8000</td> <td></td> <td></td> <td>120,00</td> </tr> <tr> <td>Kabel CYKY 3Cx1,5</td> <td>m</td> <td>50,000</td> <td>0,5000</td> <td></td> <td></td> <td>25,00</td> </tr> <tr> <td>Hadica FXP 20</td> <td>m</td> <td>120,000</td> <td>0,2500</td> <td></td> <td></td> <td>30,00</td> </tr> <tr> <td>Elektroinštalacia a montáž osvetlenia</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>1 000,0000</td> <td></td> <td></td> <td>1 000,00</td> </tr> <tr> <td>Skrinka NO 4 modul IP 65</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>20,0000</td> <td></td> <td></td> <td>20,00</td> </tr> <tr> <td>Spinacie hodiny</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>25,0000</td> <td></td> <td></td> <td>25,00</td> </tr> <tr> <td>Istič 1/ 10A</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>3,0000</td> <td></td> <td></td> <td>3,00</td> </tr> <tr> <td>Stykač 220V</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>15,0000</td> <td></td> <td></td> <td>15,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH</td> <td colspan="2">Celkom s DPH :</td> <td></td> <td>1 839,00 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturujeme Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH	Fakturujeme Vám							Výkopové práce		1,000	200,0000			200,00	Suchý beton		1,000	300,0000			300,00	Šalovacie diely		1,000	80,0000			80,00	Rula odpadova 126 x 3m	ks	3,000	7,0000			21,00	Kabel CYKY 3Cx2,5	m	150,000	0,8000			120,00	Kabel CYKY 3Cx1,5	m	50,000	0,5000			25,00	Hadica FXP 20	m	120,000	0,2500			30,00	Elektroinštalacia a montáž osvetlenia		1,000	1 000,0000			1 000,00	Skrinka NO 4 modul IP 65	ks	1,000	20,0000			20,00	Spinacie hodiny	ks	1,000	25,0000			25,00	Istič 1/ 10A	ks	1,000	3,0000			3,00	Stykač 220V	ks	1,000	15,0000			15,00	Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH			Celkom s DPH :			1 839,00 EUR
Fakturujeme Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH																																																																																																						
Fakturujeme Vám																																																																																																												
Výkopové práce		1,000	200,0000			200,00																																																																																																						
Suchý beton		1,000	300,0000			300,00																																																																																																						
Šalovacie diely		1,000	80,0000			80,00																																																																																																						
Rula odpadova 126 x 3m	ks	3,000	7,0000			21,00																																																																																																						
Kabel CYKY 3Cx2,5	m	150,000	0,8000			120,00																																																																																																						
Kabel CYKY 3Cx1,5	m	50,000	0,5000			25,00																																																																																																						
Hadica FXP 20	m	120,000	0,2500			30,00																																																																																																						
Elektroinštalacia a montáž osvetlenia		1,000	1 000,0000			1 000,00																																																																																																						
Skrinka NO 4 modul IP 65	ks	1,000	20,0000			20,00																																																																																																						
Spinacie hodiny	ks	1,000	25,0000			25,00																																																																																																						
Istič 1/ 10A	ks	1,000	3,0000			3,00																																																																																																						
Stykač 220V	ks	1,000	15,0000			15,00																																																																																																						
Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH			Celkom s DPH :			1 839,00 EUR																																																																																																						
				Celkom : 1 839,00 EUR Uhradiť : 1 839,00 EUR																																																																																																								
V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať Vám penále vo výške 0,05 % za každý deň oneskorenia. Nie som platca DPH.				Vystavil:																																																																																																								
				TULIS PETER OČKOV 185-916 22 PODOLIE DIČ 1072768774 IČO 40 831 655 mobile 0907 897 060																																																																																																								